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Vap VS-18

Dampfbremse, zum ausblasen geeignet

Produktvorteile I

P> sehr reissfest und widerstandsfihig
alterungsbestandig

vielseitig einsetzbar

optimaler Diffusionsaustausch

einfache Verarbeitung
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sehr gut verklebbar
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P> als Dampfbremse und Luftdichtigkeitsschicht
P> einsetzbar im Bereich von Dachstockausbauten und bei Aussenwinden

P> sehr gut geeignet fiir Konstruktionen die mit Zellstoffdimmung ausgeblasen werden

-
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Technische Daten I

Basis

Dicke (mm)

Temp. Bestandigkeit
SD-Wert (m)*
Reissfestigkeit langs (N)
Reissfestigkeit quer (N)
Weiterreissfestigkeit (N)*
Brandkennziffer
Brandverhaltensgruppe

VKF-Zulassung

* Hier handelt es sich um einen ca. Wert

Polyathylen/Polypropylen

0.20

-40 °C bis +80 °C

18

200

130

250

53

RF2

32693

Art Nr. Dimension

7770.8750.00 Breite 1'500 mm, grau
Rolle 50 m (75 m?)

7770.8780.00 Breite 3'000 mm, grau
Rolle 50 m (150 m?)
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Farbe

grau

grau

Preis

CHF 2.25
Preis per m2

CHF 2.25

Preis per m2
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